от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

t&ualnq2023

О проведении мероприятий

В соответствии с планом работы управления образования администрат
города Тулы на 2022-2023 учебный год в рамках реализации федерально
проекта «Школа Минпросвещения России» по направлению «Школьный клима
в целях повышения эффективности работы по профилактике социальг
дезадаптации и деструктивных явлений в среде несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения мероприятий по направлению «Школьной
климат» (далее -  График) в рамках реализации федерального проекта «Шкс
Минпросвещения России» (далее -  просветительско-профилактичес
мероприятия) в муниципальных общеобразовательных учрежден
(Приложение).
2. Начальнику отдела развития воспитания и организации оздоровления дет
управления образования администрации города Тулы JI.B. Юрищевой обеспечи
координацию проведения просветительско-профилактических мероприятий.
3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительно
образования «Центр психолого-педагогического и социального сопровождени.
О.В. Панферовой разработать программу проведения просветительск
профилактических мероприятий в срок до 10.03.2023.
4. И.о. директора муниципального казенного учреждения «Центр непрерывно
повышения профессионального мастерства педагогических работников горо
Тулы» Е.В. Белевцевой обеспечить:
4.1. Организационно-методическое сопровождение, информационную поддержь^у
организации и проведения просветительско-профилактических мероприятий;
4.2. Участие руководящих и педагогических работников общеобразовательна
организаций в просветительско-профилактических мероприятиях в соответств
с Графиком (Приложение).
5. Руководителям образовательных организаций (МБУДО «Центр ППСС», МБСУ
ЦО № 7, 8, 34) обеспечить техническое сопровождение просветительскс
профилактических мероприятий.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на замести
начальника управления образования администрации города Тулы Ю.И. Юдину

Т.В. Золотова

График проведения
просветительско-профилактических мероприятий по направлению «Школьный климат»

в рамках реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ответственный
сотрудник
МБУДО

«Центр ППСС»

Место
проведения

Дата и
время

проведения

Категория и
численность

Образовательные
организации/квота

1 Семинар-тренинг
«Жить в мире с собой
и другими»:
профилактика
деструктивных
явлений в
образовательной
среде: агрессивного
поведения, буллинга,
кибербуллинга,
скулшутинга

Троецкая М.В.,
педагог-
психолог

ТОПП
«Преображение»
(ул.  Оружейная,
д. 34а)

24.03.2023
10.00-12.30,
14.00-16.30

Педагоги-
психологи
(40 человек в
группе)

24.03.2023
10.00-12.30

Центральный округ:
МАОУ «Лицей № 1» / 1
чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 11 им. Александра и
Олега Трояновских» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 14» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 15 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 16 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 19» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 20 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 26» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 36 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 37 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 39 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 42 / 1 чел.

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Тулы
от _________№______

МБОУ «ЦО № 47» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 48 / 1 чел.

Пролетарский округ:
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 1» / 2 чел.
МБОУ «Центр
образования № 3» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 17 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 18 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 21» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 22 –
Лицей искусств» / 2 чел.
МБОУ ЦО № 24 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 25 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 29 / 2 чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 30» / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 33» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 35 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 38» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 40» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 45 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 50 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 54 / 1 чел.
МБОУ «ВОШ г. Тулы» /

1 чел.
Итого: 40 человек

24.03.2023

 14.00-16.30
Зареченский округ:

МБОУ - лицей № 2 / 2
чел.
МБОУ ЦО № 2 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 5 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 7 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 10» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 12» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.
Волкова / 1 чел.
МБОУ ЦО № 28 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 31 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 41 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 46» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 49» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 55 им. А.И.
Миронова / 1 чел.
МБОУ ЦО № 56 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 57 / 1 чел.
МБОУ «Плехановская
НОШ» / 1 чел.

Советский округ:

МБОУ «Гуманитарно-
математический лицей» /
3 чел.
МБОУ ЦО № 8 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 23» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 27 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 34» / 1
чел.

Привокзальный округ:
МБОУ ЦО № 4 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 6 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 9 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 32» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 43 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 44 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 51» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 52 им. В.
В. Лапина» / 1 чел.
МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н.
Толстого / 1 чел.
МБОУ ЦО № 58
“Поколение будущего”
/1 чел.
МБОУ «Центр
образования №59
"Личность"» /1 чел.

Итого: 40 человек

http://www.co34tula.ru/files/docs/_34_-_2016.docx

Поташова К.О. ,
педагог-
психолог

МБОУ «ЦО №
34»
(ул. Болдина,д.
100)

31.03.2023
10.00-12.30,
14.00-16.30

Педагоги
(40 человек в
группе)

31.03.2023
 10.00-12.30:

Зареченский округ:
МБОУ - лицей № 2 / 2
чел.
МБОУ ЦО № 2 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 5 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 7 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 10» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 12» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.
Волкова / 1 чел.
МБОУ ЦО № 28 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 31 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 41 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 46» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 49» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 55 им. А.И.
Миронова / 1 чел.
МБОУ ЦО № 56 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 57 / 1 чел.
МБОУ «Плехановская
НОШ» / 1 чел.

Советский округ:
МБОУ «Гуманитарно-
математический лицей» /
2 чел.
МБОУ ЦО № 8 / 2 чел.

МБОУ «ЦО № 23» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 27 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 34» / 1
чел.
Привокзальный округ:
МБОУ ЦО № 4 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 6 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 9 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 32» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 43 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 44 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 51» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 52 им. В.
В. Лапина» / 1 чел.
МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н.
Толстого / 1 чел.
МБОУ ЦО № 58
“Поколение будущего”
/1 чел.
МБОУ «Центр
образования №59
"Личность"» /1 чел.

Итого: 40 человек

31.03.2023
14.00-16.30

Центральный округ:
МАОУ «Лицей № 1» / 1
чел.

http://www.co34tula.ru/files/docs/_34_-_2016.docx

МБОУ «ЦО – гимназия
№ 11 им. Александра и
Олега Трояновских» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 14» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 15 /2 чел.
МБОУ ЦО № 16 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 19» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 20 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 26» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 36 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 37 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 39 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 42 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 47» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 48 / 1 чел.

Пролетарский округ:
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 1» / 2 чел.
МБОУ «Центр
образования № 3» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 17 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 18 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 21» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 22 –
Лицей искусств» / 2 чел.

МБОУ ЦО № 24 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 25 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 29 / 2 чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 30» / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 33» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 35 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 38» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 40» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 45 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 50 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 54 / 1 чел.
МБОУ «ВОШ г. Тулы» /
1 чел.

Итого: 40 человек
2 Семинар-практикум

«Мы хотим, чтобы ты
жил!»: профилактика
социальной
дезадаптации,
депрессивных
состояний,
аутоагрессивного
поведения
(антивитальное,
самоповреждающее,
рискованное)

Демирова И.И.,
педагог-
психолог

МБОУ ЦО №7
(ул.
Максимовского,
д. 2)

28.03.23
10.00-12.30

Педагоги-
психологи,
социальные
педагоги,
кураторы МО
классных
руководителей
(40 человек в
группе)

28.03.2023
 10.00-12.30

Зареченский округ:
МБОУ - лицей № 2 / 3
чел.
МБОУ ЦО № 2 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 5 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 7 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 10» / 3
чел.
МБОУ «ЦО № 12» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.
Волкова / 3 чел.

МБОУ ЦО № 28 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 31 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 41 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 46» / 3
чел.
МБОУ «ЦО № 49» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 55 им. А.И.
Миронова / 3 чел.
МБОУ ЦО № 56 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 57 / 3 чел.
МБОУ «Плехановская
НОШ» / 3 чел.

Центральный округ:
МАОУ «Лицей № 1» / 3
чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 11 им. Александра и
Олега Трояновских» / 3
чел.
МБОУ «ЦО № 14» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 15 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 16 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 19» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 20 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 26» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 36 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 37 / 3 чел.

МБОУ ЦО № 39 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 42 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 47» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 48 / 3 чел.

Итого: 90 человек
Сурина  С.Е.,
педагог-
психолог

МБОУ «ЦО №
34»
(ул. Болдина, д.
100)

30.03.2023
 10.00-12.30

Педагоги-
психологи,
социальные
педагоги и
кураторы МО
классных
руководителей
(40 человек в
группе)

30.03.2023
10.00-12.30

Советский округ:
МБОУ «Гуманитарно-
математический лицей» /
3 чел.
МБОУ ЦО № 8 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 23» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 27 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 34» / 3
чел.

Привокзальный округ:
МБОУ ЦО № 4 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 6 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 9 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 32» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 43 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 44 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 51» / 3
чел.
МБОУ «ЦО № 52 им. В.
В. Лапина» / 3 чел.
МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н.

http://www.co34tula.ru/files/docs/_34_-_2016.docx

Толстого / 3 чел.
МБОУ ЦО № 58
“Поколение будущего” /
3 чел.
МБОУ «Центр
образования №59
"Личность"» / 3 чел.

Пролетарский округ:
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 1» / 3 чел.
МБОУ «Центр
образования № 3» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 17 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 18 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 21» / 3
чел.
МБОУ «ЦО № 22 –
Лицей искусств» / 3 чел.
МБОУ ЦО № 24 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 25 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 29 / 3 чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 30» / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 33» / 3
чел.
МБОУ ЦО № 35 / 3 чел.
МБОУ «ЦО № 38» / 3
чел.
МБОУ «ЦО № 40» / 3
чел.

МБОУ ЦО № 45 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 50 / 3 чел.
МБОУ ЦО № 54 / 3 чел.
МБОУ «ВОШ г. Тулы» /
3 чел.

Итого: 102 человека
3 Семинар-практикум

«Путь в
саморегуляцию»:
способы
восстановления
психоэмоционального
состояния и снятия
психофизического и
психоэмоционального
напряжения

Четверикова
А.С., педагог-
психолог,
Куликова О.Н.,
педагог-
психолог

ТОПП
«Преображение»
(ул. Оружейная,
д. 34а)

27.03.2023
10.00-12.30,
14.00-16.30
29.03.2023
10.00-12.30
14.00-16.30

Педагоги-
психологи
(20 человек в
группе)

27.03.2023
10.00-12.30

Советский округ
МБОУ «Гуманитарно-
математический лицей» /
3 чел.
МБОУ ЦО № 8 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 23» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 27 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 34» / 1
чел.

Привокзальный округ:
МБОУ ЦО № 4 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 6 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 9 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 32» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 43 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 44 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 51» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 52 им. В.
В. Лапина» / 1 чел.
МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н.

http://www.co34tula.ru/files/docs/_34_-_2016.docx

Толстого / 1 чел.
МБОУ ЦО № 58
“Поколение будущего” /
1 чел.
МБОУ «Центр
образования №59
"Личность"» /1 чел.

Итого: 20 человек

27.03.2023
14.00-16.30

Пролетарский округ:
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 1» / 1 чел.
МБОУ «Центр
образования № 3» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 17 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 18 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 21» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 22 –
Лицей искусств» / 1 чел.
МБОУ ЦО № 24 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 25 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 29 / 1 чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 30» / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 33» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 35 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 38» /

1чел.
МБОУ «ЦО № 40» /1
чел.
МБОУ ЦО № 45 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 50 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 54 / 1 чел.
МБОУ «ВОШ г. Тулы» /
1 чел.

Итого: 20 человек
29.03.2023
10.00-12.30

Зареченский округ:
МБОУ - лицей № 2 / 2
чел.
МБОУ ЦО № 2 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 5 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 7 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 10» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 12» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.
Волкова / 1 чел.
МБОУ ЦО № 28 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 31 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 41 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 46» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 49» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 55 им. А.И.
Миронова /1 чел.

МБОУ ЦО № 56 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 57 / 1чел.
МБОУ «Плехановская
НОШ» / 1чел.

Итого: 20 человек

29.03.2023
14.00-16.30

Центральный округ:

МАОУ «Лицей № 1» / 1
чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 11 им. Александра и
Олега Трояновских» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 14» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 15 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 16 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 19» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 20 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 26» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 36 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 37 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 39 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 42 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 47» /
1чел.
МБОУ ЦО № 48 / 1 чел.

Итого: 20 человек
Смирнова Н.В.,
педагог-
психолог

ТОПП
«Валеоцентр»
(ул. Галкина, 17)

27.03.2023
10.00-12.30,
14.00-16.30
29.03.2023
10.00-12.30
14.00-16.30

Социальные
педагоги
(20 человек в
группе)

27.03.2023
10.00-12.30

Центральный округ:
МАОУ «Лицей № 1» / 1
чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 11 им. Александра и
Олега Трояновских» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 14» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 15 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 16 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 19» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 20 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 26» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 36 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 37 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 39 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 42 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 47» /
1чел.
МБОУ ЦО № 48 / 1 чел.

Итого: 20 человек

27.03.2023
14.00-16.30

Зареченский округ:
МБОУ - лицей № 2 / 2

чел.
МБОУ ЦО № 2 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 5 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 7 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 10» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 12» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.
Волкова / 1 чел.
МБОУ ЦО № 28 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 31 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 41 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 46» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 49» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 55 им. А.И.
Миронова /1 чел.
МБОУ ЦО № 56 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 57 / 1чел.
МБОУ «Плехановская
НОШ» / 1чел.

Итого: 20 человек

29.03.2023
10.00-12.30

Пролетарский округ:
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 1» / 1 чел.
МБОУ «Центр
образования № 3» / 1

чел.
МБОУ ЦО № 17 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 18 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 21» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 22 –
Лицей искусств» / 1 чел.
МБОУ ЦО № 24 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 25 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 29 / 1 чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 30» / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 33» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 35 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 38» /
1чел.
МБОУ «ЦО № 40» /1
чел.
МБОУ ЦО № 45 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 50 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 54 / 1 чел.
МБОУ «ВОШ г. Тулы» /
1 чел.

Итого: 20 человек

29.03.2023
 14.00-16.30

Советский округ:
МБОУ «Гуманитарно-
математический лицей» /
2 чел.

МБОУ ЦО № 8 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 23» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 27 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 34» / 2
чел.

Привокзальный округ:
МБОУ ЦО № 4 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 6 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 9 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 32» / 1
чел.
МБОУ ЦО № 43 / 1 чел.
МБОУ ЦО № 44 / 1 чел.
МБОУ «ЦО № 51» / 1
чел.
МБОУ «ЦО № 52 им. В.
В. Лапина» / 1 чел.
МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н.
Толстого / 1 чел.
МБОУ ЦО № 58
“Поколение будущего” /
1 чел.
МБОУ «Центр
образования №59
"Личность"» /1 чел.

Итого: 20 человек
4 Семинар-практикум

«Круги сообщества»
как эффективный
инструмент

Оськина С.В.,
социальный
педагог

МБОУ ЦО № 8
(ул. Фрунзе, д.18)

31.10.2023
10.00-12.30

Руководители
ОО, кураторы
ШСП ОО
(40-60 человек

31.10.2023
10.00-12.30

Центральный округ:
МАОУ «Лицей № 1» / 2

http://www.co34tula.ru/files/docs/_34_-_2016.docx

восстановительных
технологий в
образовании

в группе) чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 11 им. Александра и
Олега Трояновских» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 14» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 15 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 16 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 19» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 20 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 26» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 36 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 37 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 39 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 42 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 47» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 48 / 2 чел.

Пролетарский округ:
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 1» / 2 чел.
МБОУ «Центр
образования № 3» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 17 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 18 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 21» / 2
чел.

МБОУ «ЦО № 22 –
Лицей искусств» / 2 чел.
МБОУ ЦО № 24 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 25 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 29 / 2 чел.
МБОУ «ЦО – гимназия
№ 30» / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 33» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 35 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 38» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 40» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 45 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 50 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 54 / 2 чел.
МБОУ «ВОШ г. Тулы» /
2 чел.

Итого: 64 человека
Ольхова О.В.,
педагог-
психолог

МБОУ ЦО №34
(ул. Болдина, д.
100)

31.10.2023
10.00-12.30

Руководители
ОО, кураторы
ШСП ОО
(40-60
человек в
группе)

31.10.2023
10.00-12.30

Зареченский округ:
МБОУ - лицей № 2 / 2
чел.
МБОУ ЦО № 2 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 5 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 7 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 10» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 12» / 2
чел.

МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.
Волкова / 2 чел.
МБОУ ЦО № 28 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 31 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 41 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 46» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 49» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 55 им. А.И.
Миронова / 2 чел.
МБОУ ЦО № 56 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 57 / 2 чел.
МБОУ «Плехановская
НОШ» / 2 чел.

Советский округ:
МБОУ «Гуманитарно-
математический лицей» /
2 чел.
МБОУ ЦО № 8 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 23» / 2
чел.
МБОУ ЦО № 27 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 34» / 2
чел.

Привокзальный округ:
МБОУ ЦО № 4 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 6 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 9 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 32» / 2

http://www.co34tula.ru/files/docs/_34_-_2016.docx

чел.
МБОУ ЦО № 43 / 2 чел.
МБОУ ЦО № 44 / 2 чел.
МБОУ «ЦО № 51» / 2
чел.
МБОУ «ЦО № 52 им. В.
В. Лапина» / 2 чел.
МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н.
Толстого / 2 чел.
МБОУ ЦО № 58
“Поколение будущего” /
2 чел.
МБОУ «Центр
образования №59
"Личность"» /2 чел.

Итого: 64 человека